UNIVERSIDADE ESTADUAL DE PONTA GROSSA
Departamento de Química

PROGRAMA DE EDUCAÇÃO TUTORIA – PET/QUIMICA

EDITAL 01/2025

O Programa de Educação Tutorial em Química (PET/Química/UEPG), no uso de suas atribuições
legais, torna público o resultado da seleção de estudantes dos cursos de bacharelado e
licenciatura em Química da UEPG como bolsistas e não bolsistas.

Classificados como bolsistas:

Gabrielly de Meira  RA 25004207

Helena Prestes Hauer RA 25005707

Ana Júlia Silveira  RA 25003707

Larissa da Silva Souza RA 23002707

Letícia Schastai de Assis Sampaio RA 25008206

Classificados como não bolsisitas

 Emanuelli Zenir Ribas Cezar Martins RA 25007206 -

Vanessa dos Santos Ortiz RA 25006507

O Processo de seleção ocorreu em três etapas

- Prova escrita;

- Apresentação de seminários;

- Entrevista.

___________________________
Prof. Dr. Sandro Xavier de Campos

Tutor PET- Química- UEPG